
平成２９年度 近畿中国森林管理局 測量設計業務 契約状況
平成３０年３月８日

支出負担行為担当官
近畿中国森林管理局長 髙野 浩文

工事（業務）名 施工（履行）場所 工事種別（業務区分） 工事（業務）概要 入札方式

旧城山国有林治山測量設計業務 鳥取県鳥取市 測量設計業務 治山事業における山腹工の 一般競争入札
旧城山国有林 測量設計業務 （総合評価落札方式）

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

7,850,000円 平成２９年１０月３１日 大阪府大阪市淀川区田川北２丁目４番６６号 応用地質（株） 関西支社

契約金額（税抜き） 工事（業務）着手の時期 工事完成（業務完了）の時期

6,210,000円 平成２９年１１月 平成３０年 ３月

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日 平成３０年３月８日 ・変更後の契約金額（税抜き） 7,000,000円
・変更の理由 現地調査の結果、詳細調査の精査により山腹踏査選点、簡易山腹平面測量、簡易山腹縦断測量の数量に変更が生じた。

平面図作成において、踏査の結果、箇所数が変更になるため数量に変更が生じた。
また、施設配置の検討を行ったが、簡易山腹横断測量が必要な施設の計画がなくなったため、簡易山腹横断測量を取り止める必要が生じた。
上記理由のとおり箇所数の変更により山腹工平面図作成に変更が生じた。

・変更後の工事完成（業務完了）の時期 平成３０年３月


